

52

Faktúra č. 120029

Dátum vystavenia faktúry: _____
Dátum dodania tovaru (služby): _____
Splatosť: _____

Dodávateľ:
Ing. Ľubomír Červeňák – LC
Kúpeľná 3912/1
080 01 Prešov

č. ObU-PO-OZP-2011/07319-2,
č. živnostenského registra 750-31332

IČO: 44 020 660
DIČ: 1033820832
Bankové spojenie: 2625797223/1100

Neplatca DPH

Odberateľ:
Stredná priemyselná škola
Sovietskych hrdinov 369/24
089 01 Svidník

IČO: 00520225
DIČ: _____
IČ DPH: _____
Dodacia adresa: _____
Bankové spojenie: _____

Stredná priemyselná škola SVIDNÍK		Registrátúrna značka:
Dátum dňa: 04.06.2012		
Evid. č. záznamu:	Znak hodnoty:	
Evid. č. spisu: 229/2012	Lahota uloženia:	
Prílohy: Protokol	Vyhovuje: CM	

Fakturujeme Vám :

Názov	Mer. jedn.	Množstvo	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
za vykonanie deratizačných prác vo Vašich objektoch				
- ošetrená plocha	m2	250	0,29.- eur/m2	72,50.- eur
- použitý prípravok FASTIN	kg	0,5	13,70.- eur/kg	6,85.- eur
- nástrahové staničky	ks	8	6,60.-eur/ks	52,80.- eur
- rozloženie nástrah	ks	8	1,98.- eur/ks	15,84.- eur
Cena celkom :				147,99.- eur
Cent.vyrovnanie :				
Celkom k úhrade :				147,99.- eur

Prevzal:

Vyhotovil :

Ing. Červeňák

Ing. Ľubomír Červeňák - LC
Kúpeľná 3912/1, 080 01 PREŠOV
IČO: 44 020 660
DIČ: SK1033820832